
 

 

 

 

 

 

お客様各位 

 

水道橋グランドホテル閉館（営業終了）のお知らせ 

 

 

謹啓 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当ホテルは令和 4年 9月 30日をもって閉館することになりました。 

明治時代より神田駿河台にて下宿業を営み始め、文京区本郷にて割烹旅館に転身し、 

時代の変遷とともに昭和 50年 12月ビジネスホテルを開業いたしました。 

しかしながら、未曾有の事態の中、47年目を迎えた年に営業を終了する決断は苦渋 

の選択でありました。 

皆様には長年に亘り、温かいご支援、ご愛顧を頂きましたこと、衷心より感謝申し 

上げます。 

謹白 

 

      東京観光旅館株式会社 

      代表取締役社長 佐藤 淳一 


